Протокол № 1
 заседания жюри школьного этапа Всероссийской  олимпиады  школьников 
по географии 
МБОУ « Краснолипьевская школа» в 2021-2022 учебном году.
от  «  16   »___09___ 2021 г.

На заседании присутствовали - 5__ членов жюри.
Повестка: подведение итогов школьного этапа Всероссийской  олимпиады по географии, утверждение списка участников, победителей и призеров.
Выступили:
1. Председатель жюри:  Никитина Т.А.  
2. Члены жюри:    Аралова Н.В.
                           Суровцева Е.И.
                            Рыжкова Е.В.
                            Свиридова Н.В.
                            Когтева И.Н.
Голосование членов жюри:
«за»  _____5______
«против» ___0____
Решение: утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа Всероссийской  олимпиады школьников по географии  (прилагается).


Председатель жюри
Ф.И.О. Никитина Т.А.             Подпись ________________

Члены жюри
Ф.И.О. Аралова Н.В.               Подпись ________________
Ф.И.О. Суровцева Е.И.            Подпись ________________
Ф.И.О. Рыжкова Е.В.               Подпись ________________
Ф.И.О. Свиридова Н.В.             Подпись ________________
Ф.И.О. Когтева И.Н.                 Подпись ________________




Итоговая таблица результатов участников школьного этапа Всероссийской  олимпиады школьников по географии
МБОУ «Краснолипьевская школа», которая проходила 
с 13.09.2021 г. по 16.09.2021г.

	№ п/п


	Ф.И.О.

	ОУ

	Дата

	Класс

	Максимальная сумма
баллов
	Набранная
сумма
баллов
	Победитель,
призер,
участник


	1
	Канищев Григорий Викторович
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	14.09.2021г.
	6
	100
	56
	победитель

	2
	Кукурузян Александр Игоревич
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	14.09.2021г.
	6
	100
	54
	призер

	3
	Суровцев Александр Николаевич
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	14.09.2021г.
	6
	100
	13
	участник




	№ п/п


	Ф.И.О.

	ОУ

	Дата

	Класс

	Максимальная сумма
баллов
	Набранная
сумма
баллов
	Победитель,
призер,
участник


	1
	Матыкин Даниил Сергеевич
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	13.09.2021г.
	7
	100
	70
	победитель

	2
	Кретинин Иван Александрович

	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	13.09.2021г.
	7
	100
	58
	призер

	3
	Чесноков Данила Алексеевич
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	13.09.2021г.
	7
	100
	58
	призер

	4
	Артиков Артур Атабекович

	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	13.09.2021г.
	7
	100
	48
	призер

	5
	Беляева Виктория Александровна
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	13.09.2021г.
	7
	100
	48
	призер

	6
	Чередникова Алина Владимировна
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	13.09.2021г.
	7
	100
	40
	участник

	7
	Круцыляк Илья Андреевич
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	13.09.2021г.
	7
	100
	35
	участник

	8
	Кретинин Никита Анатольевич
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	13.09.2021г.
	7
	100
	30
	участник

	9
	Токарев Александр Денисович
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	13.09.2021г.
	7
	100
	25
	участник

	10
	Асророва Мадинабону Шарофовна
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	13.09.2021г.
	7
	100
	20
	участник

	11
	Зубцов Иван Валерьевич
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	13.09.2021г.
	7
	100
	18
	участник



	№ п/п


	Ф.И.О.

	ОУ

	Дата

	Класс

	Максимальная сумма
баллов
	Набранная
сумма
баллов
	Победитель,
призер,
участник


	1
	Кокина Анжелика Павловна

	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	16.09.2021
	8
	100
	50
	призер

	2
	Черепахина Инеса Викторовна
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	16.09.2021
	8
	100
	50
	призер

	3
	Сорокин Михаил Сергеевич

	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	16.09.2021
	8
	100
	45
	призер

	4
	Ушаков Антон Алексеевич
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	16.09.2021
	8
	100
	45
	призер

	5
	Бартенева Варвара Андреевна
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	16.09.2021
	8
	100
	43
	участник



	№ п/п


	Ф.И.О.

	ОУ

	Дата

	Класс

	Максимальная сумма
баллов
	Набранная
сумма
баллов
	Победитель,
призер,
участник


	1
	Фазлиев Абдурахмон Фозилович
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	15.09.2021
	9
	100
	41
	призер

	2
	Шлыков Артемий Александрович
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	15.09.2021
	9
	100
	34
	участник

	3
	Крюков Никита Николаевич
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	15.09.2021
	9
	100
	33
	Участник

	4
	Лесников Игорь Васильевич
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	15.09.2021
	9
	100
	28
	Участник

	5
	Николаев Денис Юрьевич
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	15.09.2021
	9
	100
	9
	Участник

	6
	Тумайкина Валерия Анатольевна
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	15.09.2021
	9
	100
	27
	Участник

	7
	Косолапов Илья Андреевич
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	15.09.2021
	9
	100
	27
	участник




	№ п/п


	Ф.И.О.

	ОУ

	Дата

	Класс

	Максимальная сумма
баллов
	Набранная
сумма
баллов
	Победитель,
призер,
участник


	1
	Никитина Полина Сергеевна
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	14.09.2021
	[bookmark: _GoBack]10
	100
	27
	Участник

	2
	Бартенева Алина Алексеевна
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	14.09.2021
	10
	100
	25
	Участник

	3
	Корнева Анастасия Сергеевна
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	14.09.2021
	10
	100
	24
	Участник









	№ п/п


	Ф.И.О.

	ОУ

	Дата

	Класс

	Максимальная сумма
баллов
	Набранная
сумма
баллов
	Победитель,
призер,
участник


	1
	Иволгина Елизавета Сергеевна
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	14.09.2021
	11
	100
	73
	победитель

	2
	Рыжкова Алина Алексеевна
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	14.09.2021
	11
	100
	73
	победитель

	3
	Гончаров Дмитрий Александрович
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	14.09.2021
	11
	100
	55
	призер

	4
	Варсимашвили Елена Александровна
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	14.09.2021
	11
	100
	55
	призер

	5
	Турищев Андрей Александрович
	МБОУ «Краснолипьевская школа»
	14.09.2021
	11
	100
	48
	призер



